

Best Western Scandinavia ApS

Gammel Kongevej 1, 1610 København V

CVR-nr. 36 47 08 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Johan Rolf Kukacka
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Best Western Scandinavia ApS
Gammel Kongevej 1
1610 København V

CVR-nr.: 36 47 08 79
Stiftet: 18. december 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johan Rolf Kukacka, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed med salg og marketing af Best Western Hotellers ydelser i Skandinavien og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 4.011 t.kr. mod 3.487 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Nettoomsætning	4.011.001	3.486.999
Andre eksterne omkostninger	-883.672	-799.793
Bruttoresultat	3.127.329	2.687.206
2 Personaleomkostninger	-3.016.204	-2.584.616
Driftsresultat	111.125	102.590
Øvrige finansielle omkostninger	-5.350	-804
Resultat før skat	105.775	101.786
Skat af årets resultat	-25.036	-23.232
Årets resultat	80.739	78.554
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.739	78.554
Disponeret i alt	80.739	78.554

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	32.468	32.468
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.468	32.468
Anlægsaktiver i alt	32.468	32.468
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	436.000	550.000
Andre tilgodehavender	180.877	150.949
Periodeafgrænsningsposter	16.406	16.406
Tilgodehavender i alt	633.283	717.355
Likvide beholdninger	217.312	159.663
Omsætningsaktiver i alt	850.595	877.018
Aktiver i alt	883.063	909.486

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	224.244	143.505
Egenkapital i alt	<u>274.244</u>	<u>193.505</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.552	49.372
Gæld til tilknyttede virksomheder	182.897	182.897
Selskabsskat	11.036	22.207
Anden gæld	362.334	461.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>608.819</u>	<u>715.981</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>608.819</u>	<u>715.981</u>
Passiver i alt	<u>883.063</u>	<u>909.486</u>
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Nettoomsætning		
Omsætning	4.011.001	3.486.999
	4.011.001	3.486.999
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.950.451	2.495.462
Andre omkostninger til social sikring	17.325	13.538
Personaleomkostninger i øvrigt	48.428	75.616
	3.016.204	2.584.616
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	143.505	64.951
Årets overførte overskud eller underskud	80.739	78.554
	224.244	143.505
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den samlede restforpligtelse udgør t.kr. 187 pr. balancedagen. Huslejekontrakten er uopsigelig frem til 31. december 2019.		